

RECEBEMOS L. Eficiente Comercio e Serviços Eireli OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADO AO LADO		Nº	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE:	004131 001

 Eficiente Comercio e Serviços Eireli ✓ Rua dos químicos 255 - Timbí - CEP:54768-230 MUNICÍPIO: Camaragibe - PE FONE: (81) 30500594 EMail: eficientecomercio@hotmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
	Nº 004131 SÉRIE 001 FOLHA	CHAVE DE ACESSO 2622 0828 3254 6000 0109 5500 1000 0041 3117 7484 6441 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220070414588 03/08/2022 05:27.08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 073079693	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 28.325.460/0001-09 ✓

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J./C.P.F.		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL BASE ADMINISTRATIVA DE GUARNIÇÃO DE JP		09.535.458/0001-10 ✓		03/08/2022
ENDEREÇO PRAÇA OLAVO BILAC S/N	BAIRRO/DISTRITO VARADOURO	CEP 58010-610	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/08/2022	
MUNICÍPIO João Pessoa	FONE/FAX 83 32212635	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 17:24:00

FATURA/DUPLICATA	
00413101 03/08/2022 R\$1.350,70	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. 0,00	VALOR DO I.C.M.S. 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS/ST 0,00	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.350,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00
VALOR TOTAL DO IPI 0,00	
VALOR TOTAL DA NOTA 1.350,70	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
NOME/RAZÃO SOCIAL EFICIENTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO
0	CODIGO ANTT
PLACA DO VEICULO	UF
CNPJ/CPF 28.325.460/0001-09	
ENDEREÇO RUA DOS QUÍMICOS	MUNICÍPIO CAMARAGIBE
UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0,00	ESPECIE
MARCA	NUMERO
PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
039L	ÁGUA SANITARIA	2828.90.11	0102	6102	L	100,00	1,45	145,00	0,00	0,00		0,0
005	PAPEL HIGIÊNICO	4818.30.00	0102	6102	PCT	30,00	4,19	125,70	0,00	0,00		0,0
011	SABÃO EM PÓ	3401.20.90	0102	6102	UND	150,00	1,78	267,00	0,00	0,00		0,0
318	SACO LIXO 40L	3923.21.90	0102	6102	PCT	40,00	6,90	276,00	0,00	0,00		0,0
318	SACO LIXO 60L	3923.21.90	0102	6102	PCT	30,00	17,90	537,00	0,00	0,00		0,0

Declaro que o Material Constante da Nota Fiscal.

Nº NF: 4131 NF: 185

Foi entregue nesta O M

Em 04/08/2022

[Assinatura]

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. Empresa optante pelo Simples Nacional - 2022NE185 - Banco do Brasil AG. 5816-5 CC. 3905-5 ✓ Trib aprox R\$: 152,56 Federal e R\$ 96,79 Estadual Fonte: IBPT A3S28F	RESERVADO AO FISCO

AUTORIZO A EMISSÃO DA OB PARA
PAGAMENTO DA DANEE NR
4134 DE 03/08/22
Em, 10 / 08 / 22



EVERTON LUIS NAVARRO DE ALMEIDA - Cel
OD da B Adm Gu JP

ESPELHO DE DOCUMENTO DE ENTRADA POR FICHA

FORNECEDOR: EFICIENTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

TIPO DE DOCUMENTO: NOTA FISCAL

NR DOCUMENTO: 4131

DATA DOCUMENTO: 3/8/2022

COD MAT	NR FICHA	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Unid Med / Cons	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
0194066003	0128	SACO PARA LIXO / 60 LTS	Fardo	30	17,90000	537,000
0194067524	0127	SACO DE LIXO / CAPACIDADE 40 LITROS	Unidade	40	6,90000	276,000
0194067602	00474	PAPEL HIGIÊNICO / 4 ROLOS	Unidade	30	4,19000	125,700
164537	0101	ÁGUA SANITÁRIA / Capacidade (Litros): 1;	Litro	100	1,45000	145,000
170954	00872	SABÃO / Tipo: Pó;	Unidade	150	1,78000	267,000
VALOR TOTAL DO DOCUMENTO						1.350,70000

